
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 
 
29 травня 2024 року № 280 
 
Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж території 
Шрамківської сільської територіальної громади Золотоніського району 
Черкаської області 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статей 12, 186 Земельного кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, 
міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 

 
погодити проєкт землеустрою щодо встановлення меж території 

Шрамківської сільської територіальної громади Золотоніського району 
Черкаської області, яка межує з Пирятинською міською територіальною громадою 
Лубенського району Полтавської області. 

 
 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


